СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования  сельского поселения

«Деревня Заболотье»

Калужской области  Людиновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2022 г                                                                                                       № 03
Об участии в проекте «Развитие инициативного бюджетирования» муниципальных образований Калужской области в 2022 году.
В соответствии с Приказом Министерства финансов Калужской области от 05.02.2021 г №32   "О реализации постановления Правительства Калужской области от 21.02.2021 г № 30 "Об утверждении Положения о порядке предоставления  и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных  проектов ( в ред. Постановления Правительства Калужской области от 23.12.202 № 988, от 30.12.2021 № 960), соглашением о передаче сельскому поселению «Деревня Заболотье» осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 17.12.2021 г. Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:
1.       Принять участие в проекте «Развитие инициативного бюджетирования» муниципальных образований Калужской области в 2022 году..
   2.  Подготовить материалы  для участия в проекте, в соответствие с  Приказом Министерства финансов Калужской области от 05.02.2021 г №32   "О реализации постановления Правительства Калужской области от 21.02.2021 г № 30 "Об утверждении Положения о порядке предоставления  и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных  проектов ( в ред. Постановления Правительства Калужской области от 23.12.202 № 988, от 30.12.2021 № 960)
 3.    Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                                                          В.М.Кочемина